
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

15 
719 
18 
55 

565 
780 
84 

Name 

PEDRO TREVISOL 
LEONARDO GEREVINI 
GUSTAVO JACQUES 
GASTAO GIROTTO 
PEDRO CERON 
GUSTAVO BARCELLOS 
TOBIAS TREVISAN 

Class 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Best Tm 

48.055 

48.085 

48.861 

48.931 

49.073 

49.287 

50.490 

In Lap 

2 

3 

7 

7 

3 

2 

8 

Diff 

0.030 

0.806 

0.876 

1.018 

1.232 

2.435 

Gap 

0.030 

0.776 

0.070 

0.142 

0.214 

1.203 

Laps 

2 

3 

8 

9 

3 

2 

9 

Last Tm 

48.055 

48.085 

48.997 

49.191 

49.073 

49.287 

50.717 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE KART Etapa 4 - VACARIA 

F4 

Warm Up F4 

Practice started at 9:19:44 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

09/10/2022 09:30 


